XIl Trofej Car Konstantin
Nis, 2. - 3.6.2012

Disciplina 1 Decaci, 50m Slobodno/Free 11 godina i mladi
2.6.2012 Startna lista
G.R.
Grupa 1 od9
3 DJEKIC, Pavle 06 GVPK "Leskovac" NT
4 PESIC, Bratislav 03 GVPK "Leskovac" NT
5 STEFANOQVIC, Uros 04 GVPK "Leskovac" NT
6 KRSTIC, Petar 03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NT
Grupa 2 od 9
1 UROSEVIC, Stefan 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis NT
2 DUSANIC, Vuk 05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 55.65
3 GRUJIC, Aleksa 03 PK Pirat Kragujevac 50.00
4 DIMITRIJEVIC, Viktor 05 pk"Leskovac" Leskovac 49.31
5 POPOVIC, Pavle 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 49.66
6 SAVIC, Mladen 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 51.01
7 MILENKOVIC, Marko 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 55.85
8 BOZOVIC, Petar 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NT
Grupa 3 od9
1 GAVRILOVIC, Danilo 03 PK Pirat Kragujevac 49.00
2 DIMITRIJEVIC, Danilo 02 pk"Leskovac" Leskovac 47.11
3 BOZOVIC, Uros 03  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 46.68
4 MILUTINOVIC, Radivoje 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 45.79
5 POPOVIC, Nemanja 03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 46.03
6 CVETKOVIC, Sava 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 46.97
7 MLADENOVIC, Milos 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 47.48
8 ICIC, Veljko 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 49.02
Grupa 4 od 9
1 DJEKIC, Filip 03 GVPK "Leskovac" 45.20
2 RADOJCIC, Danilo 03 Rasina 44.86
3 TODOROVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 44.19
4 COSIC, Dragoljub 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 43.22
5 JANKOVIC, Petar 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 43.32
6 MARKOVIC, Petar 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4455
7 KOSTIC, NEMANJA 03 Pk Aqua 235 Jagodina 45.06
8 RELJIC, MARKO 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 45.48
Grupa 5 od 9
1 VLASKI, Damnjan 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 42.29
2 POPOVIC, Nikola 03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 41.84
3 STANISAVLJEVIC, Petar 01 GVPK "Leskovac" 41.13
4 BOZOVIC, Dejan 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 40.63
5 STOJANOVIC, Nikola 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 40.82
6 MARKOVIC, Uros 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 41.48
7 ZIVANOVIC, Strahinja 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 42.14
8 MILENOVIC, Nikola 02 GVPK "Leskovac" 42.90
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XIl Trofej Car Konstantin

Nis, 2. - 3.6.2012

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free

Grupa 6 od 9

O~NOOOThA,WNPE

CVETKOVIC, Mihajlo
KOCIC, llija

RISTIC, VELIJKO
SAPIC, David
JEREMIC, Aleksa
TESIC, PAVLE
TASIC, Dusan

ILIC, Djordje

Grupa 7 od 9

O~NO O WN -

RANDJELOVIC, MATEA
JOVANOVIC, Djordje
JANKOVIC, Veljko
CRETU, Bogdan

RAJIC, UROS

LUKIC, Aleksa
HRISTOV, Viktor

BELIC, Milos

Grupa 8 od 9

O~NO O WN P

STANOJEVIC, Nemanja
ZIVKOVIC, Lazar
MILOJEVIC, Bogdan
BUJIC, David
STEVANOVIC, llija
CANIC, UROS
RADIVOJEVIC, Viadimir
GIGOI, Alexandru

Grupa9o0d9

O~NO O WN -

CIRIC, Tadija
KRSTIC, Lazar
PETKOVIC, Andrija
NIKOLIC, Uros
HAIDUCU, Laurentiu
VUKOTIC, Luka
MOMINSKI, Yordan
DJORDJEVIC, Veliko
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02
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03
03
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01

02
01
01
02
01
01
05
02

01
01
02
02
01
02
02
02

02
02
01
96
01
01
01
02

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK Pirat Kragujevac

PK Pirat Kragujevac

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pitesti

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub " Napredak"
Trayana

PK Pirat Kragujevac

pk "Leskovac" Leskovac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK Pirat Kragujevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK Radnicki Kragujevac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK Pirat Kragujevac

Pitesti

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Rasina

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Crnica

Pitesti

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Etar

Plivacki klub Sveti Nikola Nis

40.41
40.30
39.01
38.50
39.00
39.26
40.41
40.46

38.47
37.85
37.56
37.00
37.28
37.76
38.20
38.50

36.95
36.59
36.41
35.98
36.23
36.50
36.65
37.00

35.05
33.28
31.05
26.83
30.70
33.21
33.80
35.46

Splash Meet Manager 11, Build 21215

Registered to Plivacki Savez Srbije

4.6.2012 15:55 - Strana 2



